
 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 
 

 
 

1 

 

 

Oggetto: NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE progetto POR 

INCLUSIONE II Annualità 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI                    gli avvisi pubblici per il reclutamento del personale interno   

 

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute nei tempi, nelle 
persone: Maria Letizia Belmonte (presidente), Gallo Sergio (componente), Baldino Barbara (segretario) 
La Commissione, così composta, si riunirà in data 14/06/2023, alle ore 13:00, nell’Ufficio del Dirigente 

Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo per procedere alla valutazione delle 

candidature 

      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



